СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    № 4                                                  с.Каракашлы                   от «21» марта 2018 г.

О безвозмездной передаче муниципального имущества
в государственную собственность Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»,    Совет Каракшлинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» в государственную собственность  Республики Татарстан, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обратиться в Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан с предложением безвозмездно  принять муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в собственность Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каракашлинского                                                                                                                     сельского поселения:                                                     А.Г. Давлетгареев

Приложение
Утверждено решением Совета
Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
№ 4  от «21» марта 2018 г.

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»
в государственную собственность Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер

	1.
	Газопровод высокого давления села Каракашлы
	Республика Татарстан,      Ютазинский муниципальный район, Каракашлинское сельское поселение,   с. Каракашлы
	16:43:000000:1210

	2.
	Газопровод низкого давления села Каракашлы
	Республика Татарстан,      Ютазинский муниципальный район,  Каракашлинское сельское поселение,   с. Каракашлы,  котельная СДК
	16:43:060103:520

	3.
	Газопровод низкого давления п. Урал
	Республика Татарстан,      Ютазинский муниципальный район,  Каракашлинское сельское поселение,   п. Урал, котельная д/сада
	16:43:060201:192